

**Årsredovisning**  
för  
**Saisho Kristineberg AB**  
559226-3163

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-10.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Oyunchimeg Dash, Styrelseledamot  
2025-03-24

Styrelsen för Saisho Kristineberg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Restaurangverksamhet med inriktning sushi samt poké.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Stockholm kommun.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under året har restaurangen haft en kraftig tillväxt, där omsättningen ökat från 3,1 MSEK till 16 MSEK. Denna tillväxt är i huvudsak ett resultat av en strategisk satsning på digital marknadsföring och sociala medier, vilket har ökat varumärkeskännedomen och kundtillströmningen avsevärt.

För att möta den ökade efterfrågan har restaurangen genomfört följande åtgärder: Förstärkt digital närvaro genom riktade marknadsföringskampanjer på sociala medier, särskilt via TikTok och Instagram, vilket har bidragit till ökad synlighet och försäljning. Etablering av samarbeten med leveranstjänster såsom Foodora och Uber Eats, vilket har breddat tillgängligheten och ökat försäljningen av online-beställningar. Utveckling av meny och produktutbud med fokus på trendiga och premiumprodukter anpassade efter kundernas efterfrågan. Modernisering av lokalen för att förbättra kundupplevelsen och skapa en mer effektiv restaurangmiljö.

Den digitala satsningen har resulterat i en kraftig försäljningsökning och förbättrad lönsamhet, vilket har möjliggjort fortsatta investeringar i verksamhetens tillväxt och utveckling.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	16 330	3 130	2 525	1 962
Resultat efter finansiella poster	3 869	497	556	545
Soliditet (%)	67,6	77,5	81,8	64,3

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	63 850	394 708	<b>508 558</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-394 708		<b>-394 708</b>
Balanseras i ny räkning		394 708	-394 708	<b>0</b>
Årets resultat			3 055 954	<b>3 055 954</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>63 850</b>	<b>3 055 954</b>	<b>3 169 804</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	63 850
årets vinst	3 055 954
	<b>3 119 804</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	3 119 804
	<b>3 119 804</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		16 330 298	3 130 031
Övriga rörelseintäkter		4	1
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>16 330 302</b>	<b>3 130 032</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-5 873 757	-1 239 962
Övriga externa kostnader		-2 314 293	-643 469
Personalkostnader	2	-4 249 244	-753 548
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-59 173	-3 371
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-12 496 467</b>	<b>-2 640 350</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>3 833 835</b>	<b>489 682</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		38 967	8 441
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 160	-1 010
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>34 807</b>	<b>7 431</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>3 868 642</b>	<b>497 113</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>3 868 642</b>	<b>497 113</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-812 688	-102 405
<b>Årets resultat</b>		<b>3 055 954</b>	<b>394 708</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	166 500	0
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>166 500</b>	<b>0</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer		548 332	0
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	26 798	3 371
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>575 130</b>	<b>3 371</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	107 923	59 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>107 923</b>	<b>59 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>849 553</b>	<b>62 371</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		166 862	88 833
Fordringar hos koncernföretag		468 600	0
Övriga fordringar		227 915	91 916
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		92 993	43 747
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>956 370</b>	<b>224 496</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 882 262	369 662
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 882 262</b>	<b>369 662</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 838 632</b>	<b>594 158</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 688 185</b>	<b>656 529</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

63 850

63 850

Årets resultat

3 055 954

394 708

**Summa fritt eget kapital**

**3 119 804**

**458 558**

**Summa eget kapital**

**3 169 804**

**508 558**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

488 646

104 004

Skatteskulder

603 469

-6 873

Övriga skulder

426 266

50 839

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

1

**Summa kortfristiga skulder**

**1 518 381**

**147 971**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**4 688 185**

**656 529**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider 5 år.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	8	3

### Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	
Inköp	166 500	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>166 500</b>	
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>166 500</b>	

### Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	16 856	16 856
Inköp	34 156	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>51 012</b>	<b>16 856</b>
Ingående avskrivningar	-13 484	-6 742
Årets avskrivningar	-10 730	-6 742
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-24 214</b>	<b>-13 484</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>26 798</b>	<b>3 372</b>

**Not 5 Andra långfristiga fordringar**

Deposition Brf Kr.slottsp./Fastum AB 59 000 kr  
Deposition Stadsrum fastigheter Grinden 21 Sankt Eriksfgatan 48 923 kr

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	59 000	59 000
Tillkommande fordringar	48 923	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>107 923</b>	<b>59 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>107 923</b>	<b>59 000</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2025-03-10

*Oyunchimeg Dash*  
Oyunchimeg Dash  
Styrelseledamot Ordförande

*Dulguun Tugsuu*  
Dulguun Tugsuu  
Styrelseledamot